
REPUBLIKA l? SHQIP~RISE 

I@SHILLI I BASHKISE si? QYTETIT KORCE 

VENDIM Nr. ./ 9 date 09.03.2011 

PER MlRATIMIN E TREGUESVE TE PROGRAMIT TE ZHVILLIMIT 

EKONOMIK PER VITIN 201 1 ~ f i  SH.A "UJESJELLES KANALIZIME" 

K O R C ~  

Kesliilli Bashkiak ne zbati~n te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dlie shoqerite 

tregtare". si dlie te Udliezimit Nr. 965. date 11.12.2007 Per zbatimiu e VKM "Per 

transferimin e aksionevc ti; slioqeri\~e te ujesjelles - kanalizimeve ne ~ijesite e qeverisjes 

vendore" pika V/7, pasi 11 njoh nie Vendimin e Keshillit Mbilceqyres te Shoqerise Kr. 5 mb 

10/04. date 24.12.2010 dhe pasi shqyrtoi relacionin e programit te zhvillimit eltonomik per 

vitin 201 1 derguar me slilvese nga Drejtoria e S1i.A UKKO. 

VENDOSI 

1. Tc miratoje treguesit kryesore te programit te zhvillimit ekonomik per vitin 201 1 te SI1.A 

"Ujesjelles Kanalizime" K o r p  si vijon: 

1 .  Te al.dIiurat nga aktiviteti 260.640.000 leke 

2. Slipenzimet gjitlisej 258.020.000 leke 

3. Numri mesatar i punolijesve 9 0 

4. Fondi i pagave 60.000.000 leke 

Te punohet me efektivitet ne drejtini te zvogelimit te liu~i~bjeve n2 I-rjet, al-k2timit te plole te 

i~leres te ujit t2 faturuar si dlie per mireadministrimin e shpenzi~neve. 

2. Ky Vendim hyn ne fuqi n~enjel~ere. 

KRYETAR 
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